
UCHWAŁA NR V/24/15 

RADY GMINY WIDAWA  
z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy 

Widawa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, zm.: poz. 659, poz. 805, poz. 906, 

i poz. 822) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata, dotyczącej działki oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 154/2, położonej w miejscowości Chrząstawa, obręb Chrząstawa, gm. 

Widawa, o powierzchni 0,14 ha. 

 

§ 2. Odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy  dzierżawy na 

okres dłuższy niż 3 lata, o której mowa w § 1 następuje w związku z tym, iż umowa 

dzierżawy zawarta zostanie z dotychczasowym dzierżawcą tej nieruchomości. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa. 

 

 

 

 


